
لیسلت بزرگسلالان پرسلپولیس فعلاً 
16 بازیکلن دارد و 4 جلای خاللی در آن 
دیلده می شلود. پرسلپولیس از لیسلت 
بزرگسالان خود نسلبت به فصل گذشته 
10 تغییلر داشلته و شلش بازیکلن جدیلد 
را اضافله کلرده اسلت .بلا ایلن حلال سلؤال 
بلزرگ اینجاسلت کله 4 جلای خاللی ایلن 
لیسلت چگونه پر خواهد شد. گفته شده 
شلاید دو جلای ایلن لیسلت الان و دو تلای 

دیگلرش در نقلل و انتقلالات زمسلتانی پلر 
شلود اما به نظر می رسلد کار باشلگاه برای 
جلذب دو بازیکلن خارجلی یلا حتلی یلک 
ایرانلی و یلک خارجلی در پسلت های ملورد 

نظلر کادر فنلی، بسلیار دشلوار باشلد.
املا در لیسلت سلهمیه زیلر 25 سلال کله 
4 نفلر می تواننلد در آن قلرار بگیرنلد فعلاً 
فقط دو نفر جلا گرفته اند؛ مهلدی عبدی و 

شلرزود تمیلروف.

21 سلال  23 و  یلر  لیسلت سلهمیه ز
پرسلپولیس هلم شلامل نفراتلی مثلل 
محمد مهلدی احملدی، وحلدت هنانلوف، 
محملد عملری، عللی جودکلی، ابوالفضلل 
سللیمانی، عللی خدایلی، امیلد فهیملی 
دادی اسلت، ضملن  و علیرضلا خلدا
اینکله منوچهلر صفلروف هلم هنلوز رسلماً 
قلراردادش را فسلخ نکلرده و در ایلن 

فهرسلت جلا دارد.

از بیلن ایلن نفلرات، هنانلوف، عملری و 
جودکلی فصلل قبلل نیلز در تیلم حضلور 
داشلتند؛ ابوالفضلل سللیمانی بازیکلن 
امیلد پرسلپولیس که سلابقه عضویلت در 
اسلتقال و پیلکان را هلم دارد و بله تازگلی 
21 سلاله شلده و عللی خدایلی وینگلر 21 
ساله ای که فصل گذشته در سایپا حضور 
داشلت و دوباره به پرسلپولیس برگشلت.
در ضملن امیلد فهیملی از تیلم امیلد 

بله تیلم بزرگسلالان آملده اسلت. عللی 
خدادادی هم احتملالاً در لیسلت جوانان 
پرسلپولیس خواهلد بلود؛ او نیلز مثلل 
فهیمی از تیم امیلد آمده و مهاجم اسلت.
در لیسلت سلهمیه بازیکلن خارجلی فعلاً 
نام هلای گئورگلی گولسلیانی، وحلدت 
هنانلوف، منوچهلر صفلروف و شلرزود 
تمیروف دیده می شود که غیر از صفروف 

احتملالاً نلام تمیلروف هلم خلط بخلورد.

4 جای خالی لیست بزرگسال چگونه پر می شود؟

2 گزینه برای تابستان، 2 تا برای زمستان

محمــد انصــاری کــه از دوران حضــورش در پرســپولیس از ایــن باشــگاه رقــم 
چشمگیری طلبکار بود، دیروز در ساختمان باشگاه پرسپولیس حضور یافت تا 
در مورد طلبش تعیین تکلیف شود. او که پیش از این نیز در این باره وعده داده 
بود تمام طلبش از باشگاه پرسپولیس را به »بنیاد خیریه حضرت رقیه« بخشیده 
تا در این کار خیر شــرکت کند. دیروز افرادی از این بنیاد در باشــگاه پرســپولیس 

حضور یافتند و از این کمک ســه میلیاردی محمد انصاری رونمایی شــد.

محسن ربیع خواه هافبک سابق پرسپولیس دیروز برای مذاکره در خصوص 
طلب خود در باشگاه حاضر شد. این بازیکن با رضا درویش مدیر عامل 
پرسپولیس دیدار کرد و در خصوص باقیمانده طلب خود، طی مذاکره ای به 
توافق رسید. همچنین مهدی شریفی مهاجم سابق پرسپولیس هم بعد از جلسه 
با درویش بخشی از طلب خود را بخشید تا پرسپولیس با پرداخت باقیمانده 

مطالبات این بازیکن، شرایط را برای تسویه با وی فراهم سازد.

ســایت »نــوا اســپورت« خبــر داد کریم انصاری فــرد مهاجم ایرانــی آ.ا.ک جایی در 
برنامه های ماتیاس آلمیدا ســرمربی تیم ندارد. این ســایت نوشــت: انصاری فرد 
در لیســت فــروش آ.ا.ک قــرار گرفته و از کشــورش باشــگاه پرســپولیس به دنبال 
جــذب مهاجــم ملی پــوش ایرانــی اســت ولــی بــه نظر می رســد ایــن مهاجم قصد 
نــدارد به کشــورش برگردد. انصاری فرد پیشــنهادات دیگری نیــز دریافت کرده و 
قصد دارد فوتبالش را در اروپا ادامه بدهد اما جدایی اش از آ.ا.ک قطعی اســت.

محمد انصاری محسن ربیع خواه کریم انصاری فرد

سه میلیارد به خیریه بخشید توافق نهایی با باشگاه به ایران باز نمی گردد
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تصمیم عجیب گلر 2 
پرسپولیس

تمدید قرارداد 
گوهری با وجود 

قرارداد سه ساله 
بیرانوند

هواداران نگرانند زیرا حضور مهاجم خارجی برای پرسپولیس هنوز مهیا نشده.
من چند بار به باشگاه رفتم و از مسائل به خوبی آگاهی دارم. می دانم که مدیریت 
به شکل جدی پیگیر این موضوع است تا زمینه حضور بازیکن خارجی در تمرینات 
پرسلپولیس مهیلا شلود. بله هلر حلال زملان لازم اسلت تلا مهاجلم خارجلی در تسلت 
پزشکی حاضر شود و با بقیه بازیکنان به هماهنگی برسد. خوشبختانه با نظر یحیی 
و پیگیری باشگاه امسال مهره های خوبی جذب پرسپولیس شدند و می توان گفت 
بلا تیزبینلی و درایلت سلر مربی و حمایتلی کله باشلگاه از لیسلت گل محمدی داشلته، 

بازیکنان خیلی خوبی جذب شلدند و شلرایط تیم هم به خوبی پیش می رود.
نگران مدیریت این ستاره ها و مشکلات احتمالی در آینده نیستید؟

یحیی از بازیکنانش شناخت دارد و از طرفی نشان داده نسبت به بازیکن سالاری 
حسلاس اسلت. بازیکنلان جدیلد و قدیملی خیللی خلوب روحیلات سر مربی شلان را 
می شناسلند و حریم هلا را حفلظ کلرده و بلا رعایلت همله شلرایط اخاقلی برنامه هلای 
گل محمدی را اجرا می کنند. مشکلی بابت تشکیل تیم پر ستاره به وجود نمی آید.
در رابطه با دو سمت خط دفاع هم نگرانی هایی احساس می شود.  شما در این 

مورد چه فکر می کنید؟
در دفلاع راسلت دانیلال اسلماعیلی فر را داریلم کله بازیکلن بسلیار خوبلی اسلت. در 
دفلاع چلپ هلم احملدی ملی پلوش را در اختیلار داریلم که جوان جویای نام اسلت. به 
همین دلیل حتماً بین مدافعان کناری پرسپولیس توازن لازم وجود خواهد داشت 

و تیلم مشلکلی از ایلن بابلت ندارد.
قرار شد پرسپولیس هم به اردوی ترکیه برود.

اردوی ترکیله بلا وجلود بازی هلای تدارکاتلی در کنلار تمرینلات بدنسلازی و برپایلی اردو 
جهلت شلناخت بیشلتر بازیکنلان از یکدیگلر می توانلد پرسلپولیس را در وضعیلت 

خوبلی قلرار دهلد.
احتمال حضور مجدد کریم باقری در تیم ملی هم بیشتر شده. نظرتان 

چیست؟
این موضوع به نظر گل محمدی و شخص باقری بستگی دارد.

اما در شرایطی که یحیی هنوز دستیار اول ندارد، با رفتن کریم، کادر فنی خالی 
نمی شود؟

سلر مربی تیم باید در این مورد تصمیم نهایی را بگیرد چون پرسلپولیس در مقطع 
حساسلی قرار دارد و کادرفنی باید همه مسلائل را در نظر بگیرند.

گویا بازیکنان نسبت به عدم دریافت مطالبات خود ناراضی هستند!
فقط می توانم بگویم بازیکنان قرارداد دارند و باشگاه هم نسبت به قرارداد بازیکنان 
مسلئول اسلت. قطعلاً باشلگاه مطابلق قلرارداد بازیکنلان عملل خواهلد کلرد و کار بله 

ناراحتی و مسلائل دیگر کشلیده نمی شلود.
در رابطه با ماندن اسکوچیچ چه نظری دارید؟

برگشت اسکوچیچ آرامش را به تیم ملی باز گرداند و به نظرم تغییر مربی تیم ملی 
در ایلن شلرایط اصلاً صلاح نبلود. خوشلحالم کله اسلکوچیچ ماندنلی شلد. امیدوارم 
از فیفلادی بعلدی بهتریلن اسلتفاده ممکلن را ببریلم و بلا انجلام چنلد بلازی آملاده جام 

جهانی شلویم.

محمد پنجعلی مدافع اسبق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است شرایط تیم برای 
لیــگ بعــدی بهتر از قبل شــده و قرمزپوشــان به لحاظ آمادگــی بدنی، در وضعیت 
خوبی به سر می برند. او در رابطه با حضور مهاجم خارجی هم اطمینان می دهد 

که باشــگاه تلاش های زیادی صورت می دهد تا مشــکل حل شــود:

مهدی عبدی مهاجم پرســپولیس که سه شــنبه موفق به گلزنی مقابل نســاجی شــد، آمادگی خوب و بالایی را از خود نشــان داد، به همین 
بهانه گفت و گویی با او داشــتیم.

عبدی: باورهای موفقیت رابه یقین تبدیل می کنیم

چیزی برای تکرار خاطرات خوب 
کم نداریم

خوشحالم اسکوچیچ برگشت

پنجعلی: یحیی نسبت 
به بازیکن سالاری 

حساس است

بعد از گلزنی مقابل امیدها، مقابل 
نساجی هم گل زدی، به نظر خیلی 

آماده ای؟
مللن در مقابللل پیکان حضور نداشللتم چون 
کمللی مصدومیللت داشللتم و بللا صاحدیللد 
کادر فنللی تیم مللان بللازی نکللردم امللا خللدا 
را شللکر در بقیلله بازی هایللی کلله بلله میللدان 
رفتللم آمادگللی خوبللی داشللتم و خوشللحالم 
کلله ماننللد بللازی مقابللل امیدهللای خودمان 
مقابللل نسللاجی هللم موفللق به گلزنی شللده 
و تللاش بچه هایمللان را کامللل کللردم البتلله 
بایللد در ایللن رابطلله صحبللت کنللم و توضیح 
بدهللم کلله تمرینللات تیم مان زودتللر از بقیه 
تیم هللا شللروع شللد و مللا هللم خیلللی خللوب 
زیللر نظر مربللی بدنسللازمان تمریللن کردیم 
و بللا برنامه هللای سللرمربی مان خیلللی خوب 
آمللاده شللدیم. موضوعللی که حتمللاً در طول 
لیللگ خیلللی بلله سللودمان خواهللد شللد و ما 
بللا برنامه ریللزی خیلللی خللوب کادر فنللی و 
بازی هایی که داشللتیم به نحو عالی در حال 
آماده سللازی هسللتیم و ان شاءالله ثمره این 
موضللوع را در شللروع بازی هللا خواهیم دید.

در رابطه با مربی بدنساز جدید تان 
چه نظری داری؟

لوسللادا مربی خوبی است و تمرینات بدنی 

خوبی را برای بازیکنان در نظر گرفته است. 
بلله همیللن دلیللل تیللم بلله لحللاظ بدنللی در 
شللرایط خوبللی قرار دارد کلله این نکته قطعاً 
تأثیللر خللودش را در رقابت هللای فصللل آتللی 

نشللان خواهللد داد.
امسال هافبک های خوبی در تیمتان 
حاضر شده اند که به نظر حضورشان 

بیش از هر نکته ای به سود 
مهاجمان پرسپولیس خواهد بود؟

خوشللبختانه در هملله پسللت ها بازیکنللان 
خیلللی خوبللی داریللم و امسللال تیمللی 
هسللتیم کلله حرف های زیللادی بللرای گفتن 
خواهیللم داشللت. در پسللت هافبللک هللم 
بللا حضللور سللروش و صادقللی کلله جللزو 
بهتریللن هافبک هللا و پاسللورهای لیللگ 
بودنللد حتمللاً قللدرت خللط میانللی ما بیشللتر 
شللده و مهاجمللان هللم در وضعیللت خیلللی 
خوبللی قللرار می گیرنللد. بلله همیللن دلیللل 
خیلللی خوشللحالم کلله بللر اسللاس توانایللی 
هافبک هللای تیم مللان تصللور می کنللم 
امسللال بللرای مللا مهاجمللان فرصت هللای 
بیشللتری سللاخته و پرداخته شده و شانس 
مللا هللم بللرای گلزنللی بیشللتر خواهللد شللد 
کلله از ایللن موضللوع احسللاس خوبللی دارم 
و قطعللاً اگللر فرصللت بللازی پیللدا کنم سللعی 
خواهللم کللرد از پاس هللا بهترین اسللتفاده را 
کرده و ان شللاءالله برای تیمم در کنار سللایر 
مهاجمان سللعی خواهم کرد که بیشللترین 

گل هللا را بلله ثمللر برسللانم.
پرسپولیس فصل قبل قهرمان نشد، 

با وجود این فکر می کنی امسال 

بتوانید به نوعی ناکامی فصل قبلتان 
را جبران کنید؟

تیللم خوبللی داریللم و فکر می کنللم اگر فصل 
قبللل هللم کمی خوش شللانس بودیللم، قادر 
بودیللم کلله قهرمانللی دیگری را کسللب کنیم 
امللا بلله هللر حللال ایللن مهللم اتفللاق نیفتللاد. 
بللرای شللروع فصللل جدیللد اما با تیللم خوبی 
کلله داریللم خیلللی بلله موفقیللت خودمللان 
امیدواریم و ان شللاءالله با موفقیتی که رقم 
خواهیللم زد، باورهللا را در خصللوص تیم مان 

بلله یقیللن تبدیللل خواهیللم کرد.
در رابطه با حضور سید جلال در 

پرسپولیس چه نظری داری؟
سللید جللال وزنلله بزرگللی بللرای تیللم مللا 
محسللوب می شللود و در هللر شللرایطی 
حضللورش به سللود پرسللپولیس و بازیکنان 
تیللم اسللت. آقللا سللید بللزرگ تیم ما اسللت و 
مللا هللم سللعی خواهیم کرد کلله از وجللود آقا 
سللید و تجربلله بالایش نهایت بهللره را ببریم 
و روزهللای خوبللی را در کنللار هللم رقللم بزنیم.
هواداران هم امسال در ورزشگاه ها 
حضور خواهند یافت در این رابطه 

چه صحبتی داری؟
همه می دانند که هواداران پشللتوانه بزرگی 
برای تیم ما محسللوب می شللوند و با شللوری 
کلله آنهللا بلله تیم مللان خواهنللد داد، از همان 
ابتللدا در مسللیر موفقیت قرار گرفتلله و برای 
هدفللی مشللترک کلله خواسللت خودمللان و 
هللواداران تیم مللان اسللت، تللاش خواهیم 
کللرد و خاطللرات خللوب قبلللی را در خصوص 

تیم مللان رقم خواهیللم زد.

 zسوژه

در حاللی کله حلدود یلک هفتله قبلل 
صحبلت از احتملال جدایلی احملد 
گوهلری بلود، حلالا ایلن دروازه بلان 
قراردادش را تمدید کرده و غیر از این 
فصل، فصل بعد هم در پرسپولیس 
خواهلد بلود. گوهلری زمسلتان سلال 
گذشلته بعلد از فسلخ قلراردادش 
بلا صنعلت نفلت آبلادان و به عنلوان 
بازیکلن آزاد بله پرسلپولیس آملد تلا 
جلای رادوشلوویچ را پلر کنلد. ورود 
گوهری به پرسپولیس مصادف شد 
بلا ضعلف عجیلب حاملد للک درون 
دروازه. بله همیلن خاطلر شلانس بله 
گوهلری رو کلرد تلا در چنلد بلازی از 
جمله دربی آخر سلال قبل به میدان 
برود. گوهری در بازی های ابتدایی با 
پیراهن پرسپولیس بسیار پراسترس 
و پراشلتباه بلود املا کم کلم شلرایط 
روانلی بهتلری پیلدا کلرد و وضعیتلش 
بهتلر شلد. حلالا او کله بایلد بلا بیرانونلد 
رقابلت کنلد و کار سلخت تری بلرای 
بازی کردن در ترکیب اصلی دارد، در 
تصمیملی جالب قلرارداد خود را برای 
یلک فصلل دیگر تمدید کلرده آن هم 
در شلرایطی کله بیرانونلد بلا قلراردادی 
سله سلاله برگشلته اسلت. گوهلری 
دیلروز بله همیلن منظلور جلسله ای بلا 
مدیلران باشلگاه پرسلپولیس برگلزار 
کلرد و بلا اینکله هنلوز چیلزی رسلماً 
اعلام نشلده املا بله نظلر می رسلد 

قلراردادش را تمدیلد کلرده اسلت.
احملد گوهلری پلس از تلرک باشلگاه 
پرسپولیس در گفت و گو با خبرنگاران 
دربلاره این جلسله گفت: »جلسله ای 
بلا آقلای محملدی و درویلش داشلتیم 
و یکسلری مذاکلرات بلرای آینلده بلود 
و یکسلری صحبت هلا ملا کردیلم و 
یکسلری صحبت هلا ایشلان. بایلد 
ببینیلم در یکلی، دو روز آینلده چله 
اتفاقاتلی رخ می دهلد. البتله من برای 
امسلال با پرسلپولیس قرارداد دارم و 
صحبتلش بلود کله یلک سلال دیگلر با 

ایلن تیلم تمدیلد کنیلم.«
در خصلوص  ن  گللر سرخپوشلا
هم تیمی شلدن با بیرانوند گفت: »با 
آقای بیرانوند قباً سله سلال در نفت 
تهران هم تیمی بودم. او گلر تیم ملی 
و جام جهانی ماست و امیدوارم کنار 
ایشلان و زیرنظلر مربلی گلرهلا کار و 

فصلل خوبلی داشلته باشلم.«
د  گوهلری در خصلوص پیشلنها
تراکتلور بله او گفت: »من پیشلنهادی 
از تراکتور داشتم و صحبت هایی هم 
شلده بلود و بلا باشلگاه هلم در میلان 
گذاشتم اما صحبت این طور شد که 

یلک سلال دیگلر تمدیلد کنلم.«
او در مورد تمرینات ننکا مربی برزیلی 
گلرهلا هلم گفلت: »از تمرینلات آقلای 
ننلکا بسلیار راضلی هسلتم و خیللی 
چیزهلا بله ملا اضافله شلده و از نظلر 
آرامش و اعتماد به نفس بهتر شدیم 
و کارهلای فنلی هلم جلای خلود دارد. 
کنار ایشان پیشرفت می کنیم و فکر 
کنلم فصلل خوبلی باشلد. ایشلان یک 
مربی حرفه ای است و چند سالی در 
کمپ اسپایر کار کرده و کار حرفه ای 

سلخت اسلت.«
گوهلری دربلاره اهدافلش و اینکله بله 
لژیونلر شلدن هلم فکلر می کنلد یلا نله 
گفلت: »ایلن قطعاً می توانلد بالاترین 
سلطح یلک دروازه بلان در ایران باشلد 
و ملن هلم در حلال تلاش هسلتم. 
قبلل از آن یکسلری اهلداف گوشله 

ذهنلم دارم.«
گلر ذخیره پرسلپولیس در خصوص 
انتقلاد وحیلد قلیلچ از مربلی گلرهلای 
پرسلپولیس گفلت: »ملن حرف هلای 
آقای قلیچ را نشلنیدم. پیشکسلوتان 
جای خود را دارند و احترام شان برای 

ملا واجلب اسلت.«
گوهلری در پایلان در ملورد جلو 
تمرینلات پرسلپولیس هلم صحبلت 
کلرد: »یکسلری بازیکنلان جدیلد 
اضافله شلدند. ملا در دوره بدنسلازی 
هسلتیم و بله نظلرم شلرایط خلوب 
اسلت و از ایلن هلم بهتلر خواهلد شلد. 
بازیکنانلی کله آمدنلد سلطح بالایلی 
دارنلد و فکلر می کنلم فصلل خوبلی 
را بلا ایلن بازیکنلان و کادرفنلی شلاهد 

باشلیم.«
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